2

	 [image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.
	2016 г.
	№
	386

О внесении изменений в Постановление

администрации г. Канска от 08.04.2016 № 274
В целях организации мероприятий, направленных на воспитание патриотических чувств граждан, создания условий для организации досуга населения, на основании пункта 3 календарного плана культурно-массовых мероприятий на 2016 год, утвержденного приказом Отдела культуры  администрации г. Канска от 29.12.2015 № 50-ОД «Об утверждении календарного плана культурно-массовых мероприятий на 2016 год», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации города Канска от 08.04.2016 №274 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» следующие изменения:
          1.1. В приложении № 3 к Постановлению администрации г. Канска от 08.04.2016 г.  № 274 «О проведении мероприятий, посвященных празднованию 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в раздел «Организационные мероприятия по подготовке творческой части народного гуляния 09.05.»:

           1.1.1 добавить пункт 11.5.1
	11.5.1
	Тестовая проверка подключения светодиодного экрана

	08.05.

19:00
	Администрация
г. Канска
 (Джаман С.Д.),

МУП «Канский Электросетьсбыт»  (Береснев А.М.)

1.1.2. в пункте 11.5 «Обеспечение охраны светодиодного экрана» в графе «Дата и время проведения» «08.05. с 21:00 до 24:00, 09.05. с 00:00 до 09:00» заменить на «08.05. с 20:00 до 24:00, 09.05 с 00:00 до 09:00».
2 . Ведущему специалисту Отдела культуры (Назарова А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет, в газете «Официальный Канск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Джамана С.Д.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска
                                                                              Н.Н. Качан